
 

C O MU N E   D I   M O G L I A N O 
PROVINCIA DI MACERATA 

 
Tel. 0733 557771 – Fax 0733 557319                             C.A.P. 62010                                                P.IVA e Cod. Fisc. 

00244400438 

Sito internet: www.comune.mogliano.mc.it                      C.C.P. 13555628                                    E-mail: info@comune.mogliano.mc.it 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.10 del 29-01-2019 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Copia 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 
 

N. 10 DEL 29-01-2019 

Registro Generale n. 25 

 

 

 

Oggetto: RINNOVO ACCREDITAMENTO NIDO D'INFANZIA "IL NIDO DELLE 

FATE" DI BRILLARELLI BELINDA & C.S.N.C. 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 

RICHIAMATO il decreto del Ministro dell’interno del 7 dicembre 2018, Gazzetta ufficiale, 

Serie generale, n.292 del 17 dicembre 2018 con il quale viene differito il termine per 
l’approvazione del bilancio di previsione; 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2019 è in corso di redazione; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

VISTA la Legge Regionale n. 9/2003 e s.m.i ad oggetto “Disciplina per la realizzazione e 

gestione dei servizi per l’infanzia, per l’adolescenza, per il sostegno alle funzioni genitoriali e 

alle famiglie e modifiche alla L.R. n. 46/95 concernente “Promozione e coordinamento delle 

politiche di intervento in favore dei giovani e degli adolescenti”; 

CONSIDERATO il Regolamento Regionale n. 13/2004 e s.m.i ad oggetto “Requisiti e modalità 
per l’autorizzazione e l’accreditamento dei servizi per l’infanzia, per l’adolescenza e per il 

sostegno alle funzioni genitoriali e alle famiglie di cui alla L.R. n. 9/2003”; 

PRESO ATTO del Decreto del Dirigente del Servizio Politiche sociali ed integrazione 

socio-sanitaria n. 209 del 2003 ad oggetto “Predisposizione della modulistica per richiesta e 

rilascio autorizzazione ed accreditamento dei servizi per infanzia, adolescenza di cui alla L.R. 

n. 9/2003”; 



 

 

VISTA l’autorizzazione al funzionamento n. 6896 del 22/09/2012 del Servizio Nido d’Infanzia 

“Il Nido delle Fate” di Brillarelli Belinda & C. snc; 

CONSIDERATO il precedente atto di Accreditamento del Comune di Mogliano n. 855 del 

29/01/2013 del Servizio Nido d’Infanzia “Il Nido delle Fate” di Brillarelli Belinda & C. snc; 

PRESO ATTO della richiesta di rinnovo accreditamento prot. n. 982 del 28/01/2019 effettuata 

dalla Sig.ra Brillarelli Belinda in qualità di rappresentante del Nido d’Infanzia “Il Nido delle 

Fate”; 

DATO ATTO che sussistono i medesimi requisiti aggiuntivi di qualità, previsti dall’art. 15 

della L.R. 9/2003 e dall’art. 18 del relativo Regolamento attuativo n. 13/2004; 

 

DETERMINA 

 

1) DI DISPORRE, per le motivazioni indicate in premessa, ai sensi della L.R. 9/2003 e del 
R.R. 13/2004 e ss.mm.ii, il rinnovo dell’Accreditamento del Nido d’Infanzia “Il Nido 

delle Fate” di Brillarelli Belinda &C. snc; 

2) DI TRASMETTERE il presente Atto al competente servizio della Regione Marche; 

3) DI DARE ATTO che, la presente determinazione non è sottoposta al visto di regolarità 

contabile attestante la copertura finanziaria, in quale tale atto non comporta impegno di 

spesa ed è quindi immediatamente esecutiva. 

 

 IL RESPONSABILE  
 DEL PROCEDIMENTO 

 F.to FLAVIO ZURA 

  

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 F.to FLAVIO ZURA 

 



 

C O MU N E   D I   M O G L I A N O 
PROVINCIA DI MACERATA 

 
Tel. 0733 557771 – Fax 0733 557319                             C.A.P. 62010                                                P.IVA e Cod. Fisc. 

00244400438 

Sito internet: www.comune.mogliano.mc.it                      C.C.P. 13555628                                    E-mail: info@comune.mogliano.mc.it 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.10 del 29-01-2019 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web 

istituzionale     di     questo     Comune     http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/ 
dal     28-02-2019             al       15-03-2019      per  15 giorni consecutivi, accessibile al pubblico 

(ai sensi dell’art.32 comma 1 della L.18 giugno 2009 n. 69).  

Mogliano lì  28-02-2019 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

F.to MALVESTITI EGIDIO 

Copia conforme all’originale. 

 

Mogliano, lì   28-02-2019 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/

